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Temat: Konsolidacja danych rozproszonych w bazie internetowej

DARMOWA (*) infrastruktura do konsolidacji danych z plików Excela w sieci rozległej (budżety(!),
plany, wszelkie dane tabelaryczne od 'ludzi w terenie', itp.)
(Darmowa, dobrze zabezpieczona, bardzo szybka do wdrożenia)

Problem:
Jak konsolidować dane w sieci rozległej?
(Np. budżety sprzedaży albo nawet zamówienia kilkudziesięciu przedstawicieli handlowych / sklepów /
oddziałów, itp., itd.)

Zawsze, oczywiście, można kupić http://JakiśStrasznieDrogiProgram.com ...
Zawsze można też zrobić sieć rozległą, komutowaną, z wbudowanym systemem zabezpieczeń i 5
informatykami do obsługi...
Zafundowanie sobie hardcore'u pt. przesyłanie excelków pocztą i sklejanie ich ręcznie też wchodzi w grę, jak
ktoś ma czas i ochotę...

Albo...
...założyć sobie można własną bazę MySQL, tzn. tyle baz ile się chce do jakiegoś tam bardzo dużego limitu,
za 40 PLN/rok (+VAT) na http://linuxpl.com/ (reklama)
...i jechać:

Film:
http://afin.net/webcasts/Demo_CollectDataOnInternetDB%...

Każdy z użytkowników musi mieć co najmniej dwa pliki:
1) z danymi (takich plików może być wiele) - można go (je) wypełniać pod zwykłym Excelem, a nawet
OpenOffice'm
2) Plik sterujący załadowaniem danych na serwer - tu musi być Excel i AFIN.NET. Można ładować dane z
wielu plików naraz.

Konsolidowanie danych może odbywać się jeszcze gdzie indziej i przez kogoś innego.
Służy do tego skoroszyt UploadExample_ConsolidationFile.xls
Jego obsługa to naciśnięcie przycisku 'Start'.
I dane do ślicznej tabeli przestawnej na tacy.

UWAGI:
Działa w niezarejestrowanej (darmowej) wersji AFIN.NET.
Baza MySQL użyta przykładowo - może być każda inna, byle dostępna przez Internet.

Technikalia:
Na filmie pokazuję to na przemian na różnych wersjach Excela, tzn. na AFINIE, pracującym raz pod E2003PL,
raz pod E2007EN - nie ma jak inaczej pokazać, że to może być na różnych komputerach w różnych
lokalizacjach, u różnych użytkowników.

(*) Wymaga uzyskania darmowego dostępu do bazy MySQL.
http://www.goldenline.pl/forum/afin-net/1222632/s/1#31...
(Zainteresowanych proszę o kontakt bezpośredni.)

Wojciech Gardziński edytował(a) ten post dnia 08.05.10 o godzinie 18:08
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